OBJETO:Contratação de Empresa Especializada em recargas 
de Cartuchos e Toner, de forma fracionada, com manutenção 
corretiva e preventiva em impressoras utilizadas na Prefeitura 
Municipal e Secretarias Municipais de Fátima do Sul, MS

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 63.017,00 (sessenta e três mil, 
dezessete reais).

DOTAÇÃO:
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROCON
3.3.90.39.00.00.00.00 00.01.0000 Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE 
GESTÃO PÚBLICA
3.3.90.39.00.00.00.00 00.01.0000 Outros Serviços de Terceiros

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa: JORGE PAULO 
SILVA, no valor total de R$ 244.514,05 (duzentos e quarenta e 
quatro mil, quinhentos e quatorze reais e cinco centavos).

Fátima do Sul, MS, em 29 de abril de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO

Prefeita Municipal

EXTRATO TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2021

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo

[...]

incisos XXI e XXII, da Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual 
redação Adjudica e Homologa o procedimento licitatório em 
nome das empresas: RR NOGUEIRA COM. E REPRESENTAÇÕES 
LTDA ME que venceu os itens 01, 04, 06, 08, 09, 11, 17, 19, 
20 e 25, totalizando um valor total de R$ 166.287,62 (cento e 
sessenta e seis mil, duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e 
dois centavos), MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA que 
venceu os itens 02, 05, 10,12,13,16,18, 21, 22, 23, 24 e 26, 
totalizando um valor total de R$ 187.524,00 (cento e oitenta 
e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais) e VANDERLEI 
BIANCHI que venceu os itens 03, 14 e 15,  totalizando um valor 
total de R$ 82.616,00 (oitenta e dois mil, seiscentos e dezesseis 
reais).

Fátima do Sul, MS, em 28 de abril de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal